filiis succurrere in angustia ac tribulatione positis , et Apostolica Auctoritate sua ad sanandas contritiones Israel uti jugiter consuevit. Hac tamen Auctoritate , quae Nobis in aedificationem non in destructionem data est , haudquaquam uti possumus , ubi non de alio agatur , nisi ut quae in Ecclesiae injuriam; quae in contemptum Sacrorum Canonum; quae contra solemnes Conventiones, immo et ad ipsam quarumcumque Conventionum rationem labefactandam; quae tandem contra Sacerdotes et praecipuos ipsos Ecclesiae Praesules pastorali suo munere circa conscientiarum moderationem , Sacramentorumque administrationem fungentes deliberata, decreta, aut facta illic doluimus , patientia , conniventia et concessionibus Nostris approbare quodammodo videamur.

Absit, Venerabiles Fratres, ut Auctoritate Nostra in Ecclesiae et catholicae rei detrimentum abuti unquam velimus. Immo divino praesidio nixi omnem industriam atque operam in id constanti animo collocabimus , ut Religionis utilitati prospiciamus , et sanctissima Ecclesiae jura sarta tecta habeamus. Juxta haec igitur attollentes hodie in solemni hoc Conventu Nostram apostolicam vocem, reclamamus majorem in modum contra ea, quae superius enarravimus, et contra alia omnia, quae sive in Continente sive in Transmarinis regionibus Summo Taurinensi Principi subditis contra Ecclesiae jus, aut in Religionis damnum gesta quomodolibet aut tentata sunt ; et ab omnibus, ad quos pertinet, gravissime exposcimus, ut desistant a vexandis Ecclesiae Pasto-

ribus sacrorumque Ministris , et illata illic Sacrae Rei damna reparare festinent.

Interea ne intermittamus , Venerabiles Fratres , Deo Misericordiarum Patri humiles orationes et obsecrationes offerre, et invocato etiam piissimo interventu Immaculatae Deiparae Virginis, et SS. Apostolorum Petri et Pauli, ab Eo suppliciter poscere, ut dilectam illam Dominicæ Vineæ partem dextera sua tegat et brachio sancto suo defendat.

Nostris Apostolicis Literis quae die XXIX Septembris proximi elapsi sub annulo Piscatoris datae sunt, instauravimus in florentissimo Angliae Regno ordinariam Episcopalem Hierarchiam, constituentes in illo Metropolitanam Ecclesiam Westmonasteriensem, et ejusdem Suffraganeas Episcopales Ecclesias Suthwarcensem, Hagulstadensem, Beverlecensem, Liverpoolitanam, Salfordensem, Cliftoniensem, Plymuthensem, Nottinghamiensem, Birminghamiensem, Northantoniensem, Salopiensem, necnon Mcnewensem et Newportensem invicem unitas atque insuper declaravimus illarum omnium procuracionem exigendam esse ad communes Ecclesiastici juris regulas, quas quidem eo in regno in omnibus quae ad Religionem et Ecclesiam catholicam pertinent servandos fore decernimus, prout in supradictis nostris Literis uberius explicatum est. Deinde aliis pluribus Literis Apostolicis datis pariter sub annulo Piscatoris suos tribuimus pastores tum Archiepiscopali Ecclesiae Westmonasteriensi, tum aliis septem Ecclesiis Hagulstadensi nimirum, Beverlecensi, Liverpoolitanae, Birminghamiensi, Northantoniensi et Ecclesiis invicem unitis Menewiensi et Newportensi; ac tempus praestolantes quo ceteris etiam suos dare Episcopos valeamus, commisimus interea Westmonasteriensi Archiepiscopo administrationem Ecclesiae Suthwarcen-